
Domare inom hopprep 
Uppdaterad 2021-05-21 

Tabell 
       

Namn E-post Förening Speed Pres Req Diff Utb 

Alma Dufva alma.dufva@icloud.com Tranås 

Gymnastiksällskap 

  2   

Ann Nordin ann.nordin@kulann.com Kämpinge 

Gymnastikförening 

2     

Ann Nässel ann.nassel@kampinge.com Kämpinge 

Gymnastikförening 

2 2 2   

Anna Lindner lindner.anna@gmail.com Höganäs 

Gymnastikförening 

2 2 2   

Ebba Magnertoft Ebba.magnertoft@gmail.co

m 

Kämpinge 

Gymnastikförening 

2  2   

Ella Andersson Ellacecilia2@icloud.com Kämpinge 

Gymnastikförening 

2  2 2  

Ellen Forssell Aastrid.fprssell@gmail.com Kämpinge 

Gymnastikförening 

2  2   

Elsa Sundén Elsa39b@hotmail.com Kämpinge 

Gymnastikförening 

2 2 2 2  

Emilia Hanegjord emilia@hanefjord.se Korpförening 

Lycksele 

2 2 2 2  

Emilia Starck emilia.starck@telia.com Helsingborgs 

Turnförening 

2 2 2 2  

Emma Lagerbrink emmalagerbrink@hotmail.s

e 

Athena Idrottsklubb 2 2 2   

Evelina Sandström evelina@zandstrom.se Korpförening 

Lycksele 

2 2 2 2  

Felicia Hanserup felicia.hanserup@gmail.co

m 

Kämpinge 

Gymnastikförening 

  2   

Felix Vigren Felix.vigren@bredband2.co

m 

Kämpinge 

Gymnastikförening 

2 2 2 2  

Isa Vigren isa.vigren@gmail.com Kämpinge 

Gymnastikförening 

1   2  

Jenny Holmqvist jenny78holmqvist@gmail.c

om 

Korpförening 

Lycksele 

2 2 2 2  
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2 

Julia Carlson carlson.julia@hotmail.com Tranås 

Gymnastiksällskap 

2  2   

Kajsa Hermanson Kajsa.hermansson@telia.co

m 

Kämpinge 

Gymnastikförening 

2 2 2 2  

Linn Weimarck linnweimarck@hotmail.com Kämpinge 

Gymnastikförening 

2 2 2 2  

Linnea Murmark linneamurmark@hotmail.se Kämpinge 

Gymnastikförening 

2 2 2 2  

Liv Murmark liv.murmark@kampinge.co

m 

Kämpinge 

Gymnastikförening 

2 2 2 2 Ja 

Lovisa Grahl lovigust@gmail.com Korpförening 

Lycksele 

2 2 2 2  

Marjken Runn majki2005@icloud.com Tranås 

Gymnastiksällskap 

2     

Marina Jalkell marina.jalkell@hotmail.com Kämpinge 

Gymnastikförening 

2 2 2   

Meja Hermanson mejahermanson@outlook.c

om 

Korpförening 

Lycksele 

2 2 2 2  

Miranda Hedström mirre_miranda@hotmail.co

m 

Tranås 

Gymnastiksällskap 

2  2   

Sara Nässel nasselsara@gmail.com Kämpinge 

Gymnastikförening 

2 2 2   

Svante Bengtsson svante@swantzter.se Höganäs 

Gymnastikförening 

3 3 3 3 Ja 

Thea Weinitz theaweinitz@gmail.com Höganäs 

Gymnastikförening 

2 2 2 2  

Vendela Hansson vendela.hansson@hotmail.

com 

Korpförening 

Lycksele 

2 2 2 2  

 

Level 2 är minimikrav för att döma Rikshoppet  

Level 3 är minimikrav för att döma SM 

(Level 3 blir ej offentligt tillgämglig förens 2 Kvartalet 2020) 
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